
 

 

 

 

 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 

РЕГИСТАР 
НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО  

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

ГРАД СКОПЈЕ 



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 10

1 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
2 влез 2

приземје+4+

поткровје
20 2001 /

53м2-

75м2
/ /

2 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
2 влез 3 приземје+4 14 2001 /

56м2-

76м2
4 /

3 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
4 влез 2 приземје+5 19 1996

2012 година 

ставено 

домофони,шахт

и во 

подрум,хидрант

1 стан од 30м2,1 

стан од 54м2,3 стана 

по 55м2,4 стана по 

59м2,4 стана по 

61м2,1 стан од 

64м2,4 стана по 

67м2 и 1 стан од 

76м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

4 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
4 влез 3 приземје+4 14 1994 /

2 стана по 51м2,1 

стан од 53м2,1 стан 

од 55м2,4 стана по 

59м2,2 стана по 

61м2,3 стана по 

67м2 и 1 стан од 

81м2

2 /

5 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
6 приземје+5 40 2008 /

65м2- 

75м2

2 или 3 

стана
/

6 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
8 влез 1

приземје+4+

поткровје
21 1991 /

40м2-

72м2
2 /

7 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
8 влез 2

приземје+4+

поткровје
21 1991

Врата,нови 

светла  и 

хидрант (не е 

кажано која 

година)

40м2-

74м2
2 /

2 3

1



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

8 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
10 приземје+4 50 1982 /

40м2-

110м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

9 25.4.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
2 влез 1 приземје+6 24 2001 / 50м2-82м2 / /

10 05.5.2016 Гази Баба
ул.16 Македонска 

Бригада
4 влез 1

приземје+5+

поткровје
22 1996 /

53м2-

72м2
2 /

11 04.4.2016 Гази Баба ул.Анри Барбис 61 приземје+4 30 1974 2012
сите станови се по 

76м2

1 (влез 1 

стан бр.7)
/

12 22.3.2016 Гази Баба ул.Анри Барбис 20 приземје+4 20 1973 / 52м2-70м2
1 (стан 

бр.6)
/

13 22.3.2016 Гази Баба ул.Анри Барбис 58 приземје+2 24 1969 /
12 стана по 62м2 и

12 стана по 48м2

4 (влез 1-

стан бр.8 и 

влез 2-стан 

3,10,11

/

14 04.4.2016 Гази Баба ул.Анри Барбис 56 приземје+4 40 1979 2014
сите станови се по 

52м2
/ /

15 18.4.2016 Гази Баба ул.Бапчор 16 приземје+2 12 1959 /
6 стана по 32м2 и 6 

стана по 34м2
6 /

16 18.4.2016 Гази Баба ул.Бапчор 14 приземје+4 24 1959 2015 40м2-70м2 / /

17 18.4.2016 Гази Баба ул.Бапчор 6 приземје+5 33 1947-48 2004 42м2-70м2 / /

18 27.4.2016 Гази Баба ул.Бапчор 10 приземје+4 24 1976 2016
55м2-

65м2
/ /

19 27.4.2016 Гази Баба ул.Бапчор 8
приземје+4+

поткровје
35 1959 2006

45м2-

60м2
/ /

2



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

20 24.11.2014 Гази Баба ул.Бапчор 12 приземје+4 24 1958
надградба во 

2012 година

4 стана по 32м2,2 

стана по 47м2,2 

стана по 52м2,6 

стана по 60м2,4 

стана по 61м2 и 6 

стана по 63м2

/ /

21 24.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 2 влез 2 приземје+5 18 1979 /

1 стан од 52м2, 2 

стана по 53м2, 2 

стана по 54м2, 4 

стана по 57м2 и 9 

стана по 58м2

/ /

22 17.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 4 влез 3
приземје+5+

поткровје
27 1979 /

5 стана по 46м2, 

1 стан од 32м2, 

13 стана по 57м2 и 

8 стана по 68м2

/ /

23 17.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 4 влез 2 приземје+5 18 1979 /
6 стана по 54м2 и 

12 стана по 58м2
/ /

24 23.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 2 влез 4
приземје+4+

поткровје
23 1979 /

1 стан-24м2

4 стана-43м2

17 стана-57м2

1 стан-70м2

/ /

25 23.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 2 влез 3
приземје+5+

поткровје
27 1979 /

1 стан-32м2, 

5 стана-47м2 , 

13 стана-59м2, 

7 стана-69м2 и 

1 стан-80м2

/ /

26 23.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 2 влез 1
приземје+3+

поткровје
19 1979 /

сите станови се по 

32м2
/ /

27 23.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 4 влез 4
приземје+4+

поткровје
23 1979

2015 сменет е 

кровот

1 стан од 32м2, 

4 стана по 47м2, 

17 стана по 57м2 и 

1 стан од 80м2

/ /

3



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

28 23.3.2016 Гази Баба ул.Беровска 4 влез 1
приземје+3+

поткровје
19 1979 / / / /

29 22.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
15 приземје+5 18 1972 /

сите станови се по 

73м2
/ /

30 22.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
19 приземје+5 18 1968

2009 сменет е 

кровот

сите станови се по 

73м2

1(влез 1 

стан 1)
/

31 22.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
17 приземје+5 18 1968

2008 сменет е 

кровот и 

проширени се 

тарасите

сите станови се по 

73м2

1(влез 3 

стан 2)
/

32 22.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
11 приземје+5 12 1969

2010 сменет е 

кровот

сите станови се по 

73м2
/ /

33 04.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
23 приземје+2 24 1972 /

12 стана по 47м2 и 

12 стана по 67м2
/ /

34 04.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

25 влез 

1
приземје+5 22 1987 /

11 стана по 72м2 и 

11 стана по 81м2
/ /

35 04.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
2 2 8 1952 /

сите станови се по 

68м2
/ /

36 04.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
13 приземје+2 18 1970 2010

сите станови се по 

66м2
/ /

37 12.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
27 3 / / / / / /

38 23.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски
2 влез 2 приземје+5 23 1982 /

1 стан од 32м2, 

5 стана по 44м2, 

11 стана по 57м2 и 

6 стана по 64м2

/ /

39 23.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

99 влез 

4

приземје+2+

поткровје
15 1982

2010 промена 

на олуци

1 стан од 32м2, 

2 стана по 44м2, 

11 стана по 58м2 и 

1 стан од 70м2 

/ /

4



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

40 23.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

113 

влез1

приземје+4+

поткровје
16 1982 /

сите станови се по 

58м2
/ /

41 04.4.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

25 влез 

2
приземје+4 22 1987 / 72м2-81м2 / /

42 31.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

93 влез 

1

приземје+3+

поткровје
19 1982 /

1 стан од 32м2, 

17 стана по 55м2 и 

1 стан од 70м2

/ /

43 23.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

111 

влез 2

приземје+5+

поткровје
27 1982 /

1 стан од 32м2, 

5 стана по 45м2, 

13 стана по 57м2 и 

8 стана по 69м2

/ /

44 29.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

111 

влез 1

приземје+4+

поткровје
21 1982 /

4 стана по 47м2, 

16 стана по 57м2 и 

1 стан од 70м2

/ /

45 29.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

113 

влез 2

приземје+4+

поткровје
16 1982 /

6 стана по 55м2 и 

10 стана по 59м2
/ /

46 31.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

93 влез 

2
приземје+5 18 1982 /

сите станови се по 

57м2
/ /

47 31.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

93 влез 

3
приземје+5 18 1982

2016 влезна 

врата и олуци

6 стана по 53м2 и 

12 стана по 58м2
/ /

48 29.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

99 влез 

1

приземје+3+

поткровје
19 1982 /

1 стан од 32м2, 

3 стана по 47м2, 

14 стана по 57м2 и 

1 стан од 80м2

/ /

49 31.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

99 влез 

3
приземје+4 15 1982 /

5 стана по 53м2 и 

10 стана по 58м2
/ /

50 17.3.2016 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

113 

влез 1

приземје+4+

поткровје
16 1980 /

сите станови се по 

58м2
/ /

5



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

51 24.11.2014 Гази Баба
ул.Благоја 

Стефковски

99 влез 

2
приземје+5 23 1980 /

1 стан од 52м2,3 

стана 53м2,1 стан од 

55м2,1 стан од 

56м2,3 стан по 

57м2,4 стана по 

58м2 и 1 стан нема 

документација

/ /

52 23.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 2 влез 2 приземје+5 18 1979 /
6 стана по 56м2 и 

12 стана по 58м2
/ /

53 31.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 4 влез 1
приземје+3+

поткровје
19 1979 /

1 стан од 32м2, 

17 стана по 57м2 и 

1 стан од78м2

/ /

54 31.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 4 влез 4
приземје+4+

поткровје
23 1979

2014 сменет 

кров

1 стан од 32м2, 

4 стан по 45м2, 

17 стана по 56м2 и 

1 стан од 70м2

/ /

55 31.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 4 влез 3
приземје+5+

поткровје
27 1979 /

1 стан од 30м2, 

8 стана по 70м2, 

5 стана по 46м2 и 

13 стана по 56м2

1 /

56 31.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 4 влез 2 приземје+5 18 1979 /
6 стана по 54м2 и 

12 стана по 57м2
/ /

57 23.3.2016 Гази Баба ул.Валандовска 2 влез 1 приземје+4 19 1979 /

1 стан од 32м2, 

2 станови по 42м2 и 

16 станови по 57м2

/ /

58 18.4.2016 Гази Баба ул.Вамбел 4 3 24 1959 / 31м2-57 м2 1 /

59 11.3.2016 Гази Баба ул.Вамбел 2 приземје+5 117 1975 /

двособни по 51м2-

60м2 и 

еднособни по 35м2-

57м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

6



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

60 11.3.2016 Гази Баба ул.Габреш 2 приземје+2 24 1959 / 32м2 / /

61 22.3.2016 Гази Баба ул.Габреш 4 приземје+2 12 1949 / од 32м2 до 35м2 / /

62 22.3.2016 Гази Баба ул.Габреш 6 приземје+2 12 1949 / од 32м2 до 35м2 3 /

63 08.4.2016 Гази Баба ул.Гемиџиска 4 приземје+3 20 1963/64 

1985 замена на 

кров и 

доградба на 

тераси

16 стана по 61м2 и 4 

стана по 49м2
/ /

64 08.4.2016 Гази Баба ул.Гемиџиска 2 приземје+3 20 1964

1982 

реконструкција 

на кров

еднособни по 38м2 и 

двособни по 52м2
/ /

65 08.4.2016 Гази Баба ул.Душан Тасковиќ 42 приземје+12 61 1978
Фасадата и 

кречење

еднособни по 33м2, 

двособни по 54м2 и 

трособни по 69м2

/ /

66 08.4.2016 Гази Баба ул.Душан Тасковиќ 49 приземје+13 61 1980 /

еднособни по 33м2, 

двособни по 54м2 и 

трособни по 69м2

/ /

67 26.2.2015 Гази Баба ул.Душан Тасковиќ 45 приземје+12 61 / /

8 стана по 38м2,4 

стана по 40м2,1 стан 

од 60м2,20 стана по 

64м2,13 стана по 

74м2,13 стана по 

75м2 и 2 стана по 

85м2

3 /

68 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
125 

влез 4
приземје+3 15 1982 /

1 стан од 32м2, 

2 стана по 47м2 и 

12 стана по 58м2

/ /

7



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

69 24.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
129 

влез 5
3 11 1986 /

2 стана по 46м2, 

8 стана по 56м2 и 

1 стан од 80м2

/ /

70 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
125 

влез 2
приземје+4 15 1982 /

сите станови се по 

58м2
/ /

71 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
129 

влез 4
5 19 1986 /

4 стана по 46м2, 

9 стана по 60м2, 

5 стана по 68м2 и 

1 стан од 90м2

/ /

72 24.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
125 

влез 3
приземје+5 18 1982 /

сите станови се по 

58м2
/ /

73 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
127 

влез 3

приземје+4+

поткровје
23 1985 /

1 стан од 32м2, 

4 стана по 47м2, 

17 стана по 58м2 и 

1 стан од 87м2

/ /

74 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
127 

влез 2
приземје+4 15 1982 /

сите станови се по 

55м2
/ /

75 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
127 

влез 1

приземје+2+

поткровје
15 1982 /

1 стан од 32м2, 

2 стана по 42м2, 

11 стана по 59м2 и 

1 стан од 80м2

/ /

76 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
129 

влез 1
3 11 1985 /

2 стана по 47м2, 

2 стана по 57м2, 

6 стана по 59м2 и 

1 стан од 80м2

/ /

77 29.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
129 

влез 2
4 12 1985 /

4 стана по 55м2 и 

8 стана по 59м2
/ /

78 23.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
129 

влез 3
4 12 1985 /

4 стана по 56м2 и 

8 стана по 58м2
/ /

79 17.3.2016 Гази Баба ул.Жан Жорес
125 

влез 1
приземје+3 15 1982 /

1 стан од 32м2, 

2 стана по 47м2 и 

12 стана по 58м2

/ /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

80 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 8 ДП+10 50 1976 /

20 трособни по 81м2, 

20 двособни по 64м2 

и 

10 еднособни по 

37м2

4 (стан број 

3, 5, 7 и 8)
/

81 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски
18 влез 

1
приземје+4 20 1964 2003 доградба

6 двособни по 

48м2+17м2(доградба

) и 

14 еднособнив по 

38м2+10м2(доградба

)

/ /

82 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 2 16 и 13 79 1976 /

10 стана по 20м2, 

10 стана по 72м2, 

16 стана по 80м2, 

32 стана по 62м2, 

10 стана по 74м2 и 

1 стан од 28м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

83 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 9
приземје+4+

поткровје
50 1959

Заменети 

влезни врати
35м2

2 (стан број 

2 и 4)
/

84 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 10 ДП+10 50 1971 /

20 трособни по 80м2, 

20 двособни по 60м2 

и 

10 еднособни по 

37м2

1 (стан број 

10)
/

85 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 12 ДП+10 50 1972

2014 лепени 

плочки околу 

влезна врата и 

заменети 

поштенски 

сандачиња 

20 трособни по 81м2, 

20 двособни по 64м2 

и 

10 еднособни по 

37м2

/ /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

86 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 14
ДП+10+потк

ровје
55 1970 /

22 трособни по 81м2, 

22 двособни по 64м2 

и 

11 еднособни по 

37м2

/ /

87 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски
18 влез 

2
приземје+5 22 1964 2003 доградба

5 двособни по 

48м2+17м2(доградба

) и 

17 еднособни по 

38м2+10м2(доградба

)

/ /

88 11.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски
18 влез 

3
приземје+5 24 1964 2003 доградба

6 двособни по 

48м2+17м2(доградба

) и 

18 еднособни по 

38м2+10м2(доградба

)

/ /

89 16.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 5 влез 1
ДП+6+поткр

овје
50 1990 / од 40м2 до 90м2 3 /

90 16.3.2016 Гази Баба ул.Јани Лукровски 5 влез 2
ДП+6+поткр

овје
50 1990 / од 40м2 до 90м2 / /

91 22.3.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 69 приземје+2 24 1970 /
12 стана по 63м2 и 

12 стана по 45м2

1(влез 1 

стан број 

10)

/

92 22.3.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 3 приземје+4 45 1974 /
сите станови се по 

51м2
1 /

93 22.3.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 27 приземје+2 18 1972 /
сите станови се по 

73м2
/ /

94 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 2 приземје+4 20 1973 /
10 стана по 52м2 и 

10 стана по 70м2
/ /

95 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 67 приземје+2 24 1970 /
12 стана по 63м2 и 

12 стана по 45м2
/ /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

96 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 62 приземје+4 30 1976 /
сите станови се по 

75м2
1 /

97 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 66 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

98 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 68 3 3 1972 2011
сите станови се по 

84м2
/ /

99 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 70 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

100 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 72 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

101 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 74 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

102 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 76 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

103 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 78 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2

1(стан број 

1)
/

104 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 80 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

105 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 82 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

106 04.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 84 2 2 1972 /
сите станови се по 

84м2
/ /

107 12.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 64 приземје+2 24 1972 / од 42м2 до 62м2 / /

108 22.3.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 25 приземје+3 18 1969 1969
сите станови се по 

73м2
/ /

109 22.3.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 1 приземје+4 20 1973 / 52м2-70м2

2(влез1 

стан1 влез 

2 стан 4)

/
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

110 12.4.2016 Гази Баба ул.Карл Либнехт 4 приземје+4 45 1975 /
сите станови се по 

55м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

111 18.4.2016 Гази Баба ул.Клетвеник 1 4 45 1963 2001
сите станови се по 

39м2
/ /

112 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1B
1+подр.+при

земје+5
30 1970 / / / /

113 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 2 П+13 61 1972 /

еднособни 

35м2,двособните 

54м2 и трособните 

67м2

/ /

114 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1Г П+3
8+8 

локации
1985 /

трособни 100м2-

105м2
/ /

115 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1 приземје+3 20 1964 /
еднособни-37м2 и 

двособни-52м2
/ /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

116 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 9 приземје+3
12+8 

локации
1965

1980 

(молерисување 

на заеднички 

простории)

4 стана по 35м2 и 16 

стана по 51м2
2

ул.Коце 

Металец 

бр.9/1-5 

(бр. на 

договор 

УЗП 

3677/2014 

од 

03.11.2014 

година) и 

ул.Коце 

Металец 

бр.9/2-9 

(бр. на 

договор 

УЗП 

4657/14 од 

16.09.2014 

година)

117 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 2Б приземје+12 42 1985 /
трособни-95м2 и 

четворсобни-102м2
/ /

118 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 2В приземје+12 61 1979/80 /

еднособни-34м2, 

двособни-54м2 и 

трособни-71м2

/ /

119 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 4 приземје+12 61 1980 /

еднособни-35м2, 

двособни-58м2 и 

трособни-71м2

/ /

120 08.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 2А приземје+12 61 1979 / / / /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

121 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1
приземје+2+

поткровје+4
28 1985/6 / / / /

122 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1/5 4 8 1987/6 / 72м2 / /

123 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1А
приземје+2+

поткровје+4
28 1988 / / / /

124 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 7 приземје+4 20 1966 /
еднособни-35м2 и  

двособни-52м2
/ /

125 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 11 приземје+3 20 1966 /
еднособни-35м2 и 

двособни-52м2
/ /

126 27.4.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 1Ѓ 4 8 1988 / 71м2 / /

127 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 8 приземје+3 20 1965 /
еднособни 35м2 и 

двособни 52м2
/ /

128 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 6 влез 1 приземје+3 8 1965 /

еднособни 35м2 и 

двособни 52м2 / /

129 09.3.2016 Гази Баба ул.Коце Металец 6 влез 2 приземје+3 12 1965 нов кров

еднособни 35м2 и 

двособни 52м2 / /

130 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
31 приземје+1 8 1949 / 60м2 / /

131 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
19 приземје+1 8 1948 2011 64м2 / /

132 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
20 приземје+1 14 1948 1996

1 и 3 влез-56м2, 

2 влез 2 стана -32м2 

и 

2 влез 4 стана-46м2

/ /

133 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
21 приземје+2 12 1955 / 34м2 / /
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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
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изградба
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последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

134 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
22 приземје+1 14 1950 /

8 стана по 60м2, 

4 стана по 40м2 и 

2 стана по 30м2

/ /

135 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
26

приземје+2+

поткровје
19 1950 /

10 стана по 52м2, 

6 стана по 38м2 и 

3 стана по 32м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

136 14.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
43 приземје+1 8 1950 / / / /

137 14.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
41

приземје+1+

поткровје
8 1959

Доградба на 

кров и симсот 

на дел од 

зградата

56м2

3 (стан бр.1 

во прв влез 

стан бр.1 и 

4 во второт 

влез) 

/

138 14.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
39 приземје+2 12 1949 / 34м2 /

139 14.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
37 приземје+2 12 1959 / од 33м2 до 35м2

2(станови 

број -10 и 

12)

/

140 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
36

приземје+3+

поткровје
46 1959 2011 доградба

старите станови по 

50м2 а за 

новите не се знае

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

141 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
34 приземје+1 14 1950 2010

во првиот и третиот 

влез становите се со 

површина од 58м2, а 

во 

вториот влез 2 стана 

по 32м2 и 4 стана по 

42м2

4(станови 

број 2/2, 

2/3, и 2/6)

/
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за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

142 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
33 приземје+1 8 1952 / од 57м2 до 65м2 / /

143 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
32 приземје+1 14 1959 /

8 стана по 62м2, 

2 стана по 32м2 и 

4 стана по 42м2

/ /

144 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
30 приземје+1 14 1946 /

1 и 3 влез 60м2

2 влез 2стана 32м2 

4стана 42м2

/ /

145 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
25 приземје+1 9 1948 / 60м2 / /

146 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
23 приземје+1 8 1950 / 58м2 / /

147 16.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
17 приземје+1 8 1948 / 63м2 / /

148 27.4.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков
35 приземје+3 32 1950 2013

од 30м2 до 

70м2
/ /

149 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков 
29 приземје+1 8 1948 / 68м2 / /

150 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков 
18 приземје+2 24 1950 / 32м2

1(влез 1 бр. 

на стан 1)
/

151 10.3.2016 Гази Баба
ул.Лазар Поп 

Трајков 
27

приземје+1+

масандра
9 1950 /

од 54м2 до 65м2 
/ /

152 24.3.2016 Гази Баба ул.Маџари
28 влез 

1
приземје+4 15 1981 / 56м2 / /

153 24.3.2016 Гази Баба ул.Маџари
28 влез 

2
приземје+4 15 1981 / 56м2 / /

154 24.3.2016 Гази Баба ул.Маџари 30 приземје+4 40 1982 / 56м2 / /

155 24.3.2016 Гази Баба ул.Маџари
32 влез 

1
приземје+4 15 1977 /

еднособни по 49м2 и 

двособни по 56м2
/ /
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становите 
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1 4 5 6 7 8 9 102 3

156 25.3.2016 Гази Баба ул.Маџари
32 влез 

2
приземје+4 15 1977 /

еднособни по 49м2 и 

двособни по 56м2
/ /

157 25.3.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
84-1/2 4 20 1964 /

двособни по 83м2 и 

еднособни по 34м2
/ /

158 25.3.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
234 4 20 1964 / 54м2 / /

159 05.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто

146 

влез 1
приземје+3 11 1964 /

еднособни по 40м2 и 

двособни по 60м2
/ /

160 05.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто

146 

влез 2
приземје+3 11 1964 /

eднособни по 36м2, 

двособни по 56м2 и 

трособни по 72м2

/ /

161 19.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
76/1-2 приземје+4 30 1964 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 64м2
/ /

162 19.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
74/1-2 приземје+4 30 1964 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 64м2
/ /

163 19.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
72/1-2 приземје+4 30 1964 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 64м2
/ /

164 19.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
85/1-2 приземје+4 30 2000 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 65м2
/ /

165 19.4.2016 Гази Баба
ул.Методија Андов 

Ченто
98/1-2 приземје+4 28 1964 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 64м2
/ /
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166 25.3.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто
82 1/2 приземје+3 20 1962 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 56м2
/ /

167 05.4.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто

148 

влез 1
приземје+3 11 1964 /

еднособни по 34м2 и 

двособни по 56м2
/ /

168 05.4.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто
4 приземје+4 30 1964 / / / /

169 11.3.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто
8 П+5 39 2008 /

еднособни по 32м2, 

двособни по 58м2 и 

трособни по 70м2

/ /

170 11.3.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто

10 влез 

1
П+4 30 1980 / двособни 58.5м2 / /

171 11.3.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто

10 влез 

2
П+4 30 1980 / двособни 58.5м2 / /

172 14.3.2016 Гази Баба
ул.Методија 

Андонов Ченто
8 влез 1 П+4 15 1980 / двособни 58.5м2 / /

173 22.3.2016 Гази Баба
ул.Модест 

Мусоргски
3 4+поткровје 30 1974 / 74м2 / /

174 04.4.2016 Гази Баба
ул.Модест 

Мусоргски
2 приземје+2 12 1970 2012 64м2 / /

175 22.3.2016 Гази Баба
ул.Модест 

Мусоргски
4 приземје+2 24 1971 /

12 стана по 47м2 и 

12 стана по 67м2

4 (влез 1 

стан 5, 

влез 2 стан 

1,2,6)

/

176 22.3.2016 Гази Баба
ул.Модест 

Мусоргски
1 приземје+2 12 1969 /

6 стана по 68м2 и 

6 стана по 54м2
/ /
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177 31.3.2016 Гази Баба
ул.Никола Киров-

Мајски
41 приземје+7 60 1983 /

3 стана-82м2,1 стан-

42м2,13 стана -

29м2,2 стана-

58м2,17 стана-

65м2,6 стана-45м2,2 

стана-55м2,2 стана-

50м2,6 стана-50м2,1 

стан-97м2,1 стан-

96м2,1 стан-42м2,1 

стан-33м2,1 стан-

80м2

/ /

178 24.3.2016 Гази Баба ул.Палмиро Тољати
78А 

влез 1
приземје+4 15 1974 / 47м2 / /

179 24.3.2016 Гази Баба ул.Палмиро Тољати
78А 

влез 2
Приземје+4 15 1974 / 48м2 / /

180 24.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
14 влез 

1
приземје+5 16 1979 /

6 стана по 57м2 и 

10 стана по 60м2
/ /

181 29.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
14 влез 

2

приземје+4+

поткровје
16 1979 /

6 стана по 56м2 и 

10 стана по 58м2
/ /

182 29.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
19 влез 

1

приземје+4+

поткровје
16 1979 / 57м2 / /

183 29.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
19 влез 

2

приземје+4+

поткровје
16 1979 / 56м2 / /

184 29.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
21 влез 

1

приземје+4+

поткровје
16 1979 /

6 стана по 54м2, 

5 стана по 56м2 и 

5 стана по 58м2

/ /
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185 29.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
21 влез 

2

приземје+4+

поткровје
16 1979 /

6 стана по 54м2, 

5 стана по 56м2 и 

5 стана по 58м2

/ /

186 17.3.2016 Гази Баба ул.Париска Комуна 
14 влез 

1
приземје+5 16 1979 /

6 стана по 57м2 и 

10 стана по 60м2
/ /

187 12.4.2016 Гази Баба
ул.Петре 

Филиповски Гарката
2 влез 1 приземје+4 15 1980 / 54м2 / /

188 12.4.2016 Гази Баба
ул.Петре 

Филиповски Гарката
2 влез 2 приземје+4 15 1980 / 52м2 1(Стан 13) /

189 04.4.2016 Гази Баба
ул.Петре 

Филоповски Гарката
1 приземје+2 12 1972 / 70м2

2(Влез 1-

стан бр.1 и 

4)

/

190 29.3.2016 Гази Баба ул.Пехчевска 7
приземје+7+

поткровје
35 1982

2013-кров 

ставено нов 

лим 2006 

реновиран 

лифт сменето 

сајли

2 стана по 52м2, 

15 стана по 69м2 и 

18 стана по 75м2

/ /

191 29.3.2016 Гази Баба ул.Пехчевска 5
приземје+7+

поткровје
35 1982 /

2 стана по 52м2, 

15 стана по 69м2 и 

18 стана по 75м2

/ /

192 24.3.2016 Гази Баба ул.Пехчевска 3
приземје+7+

поткровје
35 1982

2008 

реновиран кров 

-2009 

реновирана 

подстаница- 

2010 

ремонтиран 

лифт 

2 стана по 52м2, 

15 стана по 69м2 и 

18 стана по 75м2

/ /
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193 23.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 7 влез 1
приземје+4+

поткровје
23 1979 /

1 стан од 31м2, 

4 стана по 45м2, 

17 стана по 56м2 и 

1 стан од 71м2

/ /

194 23.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 7 влез 2
приземје+5+

поткровје
27 1979

2016-сменет 

кров

1 стан од 31м2, 

5 стана по 45м2, 

13 стана по 56м2, 

7 стана по 65м2 и 

1 стан од 71м2

/ /

195 23.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 7 влез 3
приземје+4+

поткровје
18 1979

2016-сменет 

кров
56м2 / /

196 31.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 9 влез 1
приземје+4+

поткровје
23 1979

2011 сменет 

кров делумно

1 стан од 32м2, 

4 стана по 45м2 и 

18 стана по 57м2

/ /

197 31.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 9 влез 3 приземје+5 18 1979 /
6 стана по 56м2 и 

12 стана по 58м2
/ /

198 17.3.2016 Гази Баба ул.Разлошка 9 влез 2
приземје+5+

поткровје
27 1979 /

5 стана по 46м2, 

1 стан од 32м2, 

13 стан по 57м2 и 

8 стан по 68м2

/ /

199 14.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 8 приземје+2 12 1962 /
сите станови се по 

34м2
/ /

200 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 3 приземје+4 36 1974 / од 56м2 до 75м2 / /

201 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 6 приземје+5 39 1959 2010 доградба од 30м2 до 55м2 15 /

202 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 4 приземје+2 12 1959 / од 32м2 до 35м2 1 /

203 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 2 приземје+2 12 1957 / од 32м2 до 35м2
1(стан број 

4)
/
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204 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 1 приземје+4 30 1958 /
сите станови се по 

60м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

205 22.3.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 5 приземје+4 37 1957 / од 44м2 до 56м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

206 18.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 28 приземје+2 30 1955 /
сите станови се по 

23м2
/ /

207 18.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 18 приземје+2 12 1960

Една вертикала 

ставен 

простор+тарас

и

од 35м2 до 58м2 / /

208 18.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 14 приземје+1 8 1949 /
сите станови се по 

52м2
/ /

209 18.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 24 приземје+1 8 1949 /
сите станови се по 

58м2
1 /

210 18.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 20 приземје+2 24 1958 /
сите станови се по 

33м2
/ /

211 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 11 приземје+4 34 1962 / од 35м2 до 60м2 / /

212 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 9 приземје+4 36 1960 / од 22м2 до 62м2 / /

213 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 10 приземје+1 12 1950 /
сите станови се по 

45м2
/ /

214 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 13 приземје+3 28 1962 / од 25м2 до 60м2 / /

215 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 7 приземје+4 47 1959
2016 нови 

врати и олуци 

од 19м2 до 

60м2
5 /
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216 25.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа
12 влез 

1

приземје+4+

поткровје
20 2006 /

од 45м2 до 

75м2
/ /

217 27.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 16 приземје+2 12 1952 / од 32м2 до 34м2 / /

218 27.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа 26 приземје+3 36 1950 1986
од 32м2 до 

72м2
6 /

219 27.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа
12 влез 

2

приземје+4+

поткровје
20 2006 /

од 45м2 до 

75м2
/ /

220 27.4.2016 Гази Баба ул.Ташко Караџа
12 влез 

3 

приземје+4+

поткровје
24 2006 /

од 45м2 до 

75м2
5 /

221 22.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
11

приземје+4+

поткровје
32 1988 /

17 стана по 54м2, 

8 стана по 73м2 и 

7 стана по 36м2

1 /

222 10.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
1 ДП+10 50 1970 2015

20 стана по 79м2, 

20 стана по 61м2 и 

10 стана по 37м2

8(2,3,9,8,12

,43,33 и 48 

стан)

/

223 10.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
3 ДП+10 50 1969 /

20 стана по 79м2, 

20 стана по 61м2 и 

10 стана по 37м2

/ /

224 10.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
5

ДП+10+потк

ровје
54 1986 /

21 стан по 80м2, 

22 стана по 60м2 и 

11 стана по 37м2

7 /

225 10.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
6 приземје+2 24 1959 1964

6 стана по 34м2, 

6 стана по 35м2 и 

12 стана по 36м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

226 10.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
8 ДП+4 16 1989

2006 (ситни 

интервенции на 

кров)

3 стана по 61м2, 

5 стана по 68м2 и 

8 стана по 80м2

1(стан 

бр.10)
/
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227 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев

12 влез 

1

приземје+4+

поткровје
23 1982 /

1 стан од 30м2, 

4 стана по 42м2, 

1 стан од 80м2 и 

17 стана по 57м2

2(стан број 

18 и 21)
/

228 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев

12 влез 

2

приземје+4+

поткровје
18 1982 /

сите станови се по 

56м2
3 /

229 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев

12 влез 

3

приземје+4+

поткровје
23 1982 /

1 стан од 30м2, 

2 стана по 42м2, 

1 стан од 80м2 и 

17 стана по 57м2

2 /

230 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев

10 влез 

1

ДП+4+поткр

овје
22 1985 2015 од 40м2 до 70м2

има, но не 

се знае 

точниот 

број 

/

231 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев

10 влез 

2

ДП+4+поткр

овје
22 1985

2015 

(автоматска 

врата,олуци и 

сандачиња)

од 40м2 до 70м2 2 /

232 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
7

приземје+4+

поткровје 
74 1979/80 / од 65м2 до 85м2 5 /

233 16.3.2016 Гази Баба
ул.Трифун Хаџи 

Јанев
2 ДП+4 13 1984 /

сите станови се по 

70м2

1(стан број 

5)
/

234 25.3.2016 Гази Баба ул.Финска 196 приземје+3 22 1974 / од 34м2 до 72м2 / /

235 25.3.2016 Гази Баба ул.Финска 198 приземје+3 22 1974 /

еднособни по 32м2, 

двособни по 60м2 и 

трособни по 80м2

/ /

236 25.3.2016 Гази Баба ул.Финска
20 влез 

1
4 20 1964 / од 54м2 до 73м2 / /

24



РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 102 3

237 11.3.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 5 приземје+2 12 1959 /
сите станови се по 

40м2
/ /

238 18.4.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 6 приземје+2 12 1956 /
сите станови се по 

39м2
1 /

239 18.4.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 4 приземје+4 36 1959 2001
од 32м2 до 

60м2
/ /

240 18.4.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 3 приземје+2 12 1958 /
сите станови се по 

37м2
/ /

241 18.4.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 1 приземје+2 12 1957 /
сите станови се по 

40м2
/ /

242 25.4.2016 Гази Баба ул.Христо Ботев 2 приземје+4 28 1958 2015
од 57м2 до 

67м2
/ /
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